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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 1 
 09:26:39 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis 

 1 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 16 1 3 0 13 93 
 2 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 15 3 2 0 5 93 
 3 Koch, Michael SLG Göttingen e.V. 1 8366 9 8 2 1 6 85 
 4 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 9 6 4 1 5 83 
 5 Rabbe, Waltraut SLG Dorfmark e.V. 17243 8 7 4 1 6 82 
 6 Voigt, Werner SLG Bremen 2 4449 8 6 6 0 5 82 
 7 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 6 10 4 0 4 82 
 8 Lampe, Wilfried SLG Schaumburg 1 2432 10 3 2 5 8 78 
 9 Pilz, Peter SLG Bremen 1 6043 8 7 2 2 2 78 
 10 Rabbe, Heinz Dieter SLG Dorfmark e.V. 10849 7 7 3 3 4 78 
 11 Pilz, Manfred SLG Bremen 1 9104 6 10 2 1 4 78 
 12 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 9 4 4 2 7 77 
 13 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 6 9 3 1 2 77 
 14 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 4 10 4 2 2 76 
 15 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 4875 7 2 9 2 2 74 
 16 Voigt, Claudia SLG Bremen 2 28180 8 4 5 1 6 73 
 17 Kohler, Uwe SLG Göttingen e.V. 26083 8 3 4 3 4 70 
 18 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 29456 7 4 3 5 3 70 
 19 Baumann, Wilhelm SLG Göttingen e.V. 1 10474 7 5 2 4 4 69 
 20 Unrath, Dirk SLG Hameln 1 4145 5 4 7 3 3 68 
 21 Schulz, Klaus SLG Hameln 1 794 6 5 3 3 4 65 
 22 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 5496 5 4 4 6 3 65 
 23 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 4 4 7 4 3 65 
 24 Beierlein, Ulf SLG Bremen 2 8002 3 6 7 2 2 64 
 25 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 0 29173 3 7 5 2 1 62 
 26 Thiel, Peter SLG Harlingerland 3348 5 4 4 4 2 61 
 27 Rohlfs, Michael SLG Bremen 3 7999 2 5 7 5 0 61 
 28 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 0 27406 4 4 2 8 3 58 
 29 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 0 2605 7 1 4 3 4 57 
 30 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 3 6 3 3 1 54 
 31 Mylius, Andrea SLG Bremen 3 29012 2 5 6 3 0 54 
 32 Halanke, Maximilian SLG Schaumburg 1 27886 4 3 5 3 2 53 
 33 Bretschneider, Rolf SLG Oldenburg 1 12869 4 3 3 6 1 53 
 34 Köppelmann, Ralf SLG Dragen 1 17831 3 5 2 6 2 53 
 35 Heinze, Andreas SLG Oldenburg 1 15785 4 4 4 2 4 52 
 36 Batzer, Achim SLG Oldenburg 0 22294 3 3 5 5 1 52 
 37 Sander, Hendrik SLG Hameln 0 557 1 7 2 5 1 49 
 38 Schwark, Gerd SLG Uetze 1 19317 3 3 5 3 1 48 
 39 Dräger, Klaus SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9943 5 1 3 4 2 46 
 40 Mielke, Heinz-Günter Einzelmitglied 1 18547 1 7 4 0 1 45 
 41 Rubart, Ralf SLG Uetze 1 21716 5 2 3 0 4 42 
 42 Ansorge, Mario SLG Göttingen e.V. 28924 2 3 5 2 1 41 
 43 Bode, Ekbert SLG Hameln 2 4683 1 3 5 3 1 38 
 44 Carmincke, Herbert SLG Laatzen / Hannover 759 3 3 2 2 2 37 
 45 Schapals, Dieter SLG Schaumburg 1 2872 0 6 1 3 0 33 
 46 Meyer, Henning SLG Hameln 2 30857 1 2 3 4 1 30 
 47 Nunne, Heinz SLG Hameln 2 29416 1 3 2 3 1 29 
 48 Meier, Walter SLG Achum 20244 1 1 3 5 1 28 
 49 Meyer, Thomas Einzelmitglied 21305 0 2 2 1 0 16 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 1 
 09:26:39 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis 

 50 Friedhof, Ludwig SLG Dragen 1 27914 0 0 2 1 0 8 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften ZG 1 

 09:26:52 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Gifhorner Welfen 1 3 40 8 9 2 25 263 
 2 SLG Göttingen e.V. 1 3 23 17 7 10 13 224 
 3 SLG Harlingerland 1 3 14 24 15 6 9 223 
 4 SLG Bremen 1 3 19 21 8 9 9 221 
 5 SLG Bremen 2 3 19 16 18 3 13 219 
 6 SLG Hameln 1 3 20 15 14 7 12 216 
 7 SLG Oldenburg 1 3 14 16 10 9 7 182 
 8 SLG Schaumburg 1 3 14 12 8 11 10 164 
 9 SLG Uetze 1 3 11 11 11 6 6 144 
 10 SLG Hameln 2 3 3 8 10 10 3 97 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4 
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 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis 

 1 Metzler, Hans Rainer SLG Gut Brenneckenbrück 1 11081 17 3 0 0 2 97 
 2 Schulz, Klaus SLG Hameln 1 794 14 6 0 0 6 94 
 3 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 16 3 0 0 5 92 
 4 Spahlholz, Dirk US SLG Knesebeck 1 11300 14 4 2 0 4 92 
 5 Pilz, Manfred SLG Bremen 1 9104 13 6 1 0 5 92 
 6 Vollert, Manfred SLG NATO Shooting Team North 1240 14 3 3 0 3 91 
 7 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 12 5 3 0 5 89 
 8 Baumann, Wilhelm SLG Göttingen e.V. 1 10474 12 5 3 0 5 89 
 9 Pilz, Peter SLG Bremen 1 6043 11 6 3 0 3 88 
 10 Batzer, Achim SLG Oldenburg 1 22294 12 5 2 0 4 86 
 11 Behrens, Reiner SLG Braunschweig 1 22222 9 7 3 1 3 84 
 12 Spahlholz, Ursula US SLG Knesebeck 1 1755 10 4 5 1 5 83 
 13 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 2 29173 8 7 5 0 3 83 
 14 Hage, Andre SLG Harz 1 25164 11 4 3 1 4 82 
 15 Laß, Gerd Axel US SLG Knesebeck 1 13327 9 6 3 2 0 82 
 16 Roese, Frank Detlev SLG Braunschweig 1 16877 7 9 3 1 2 82 
 17 Linnemann, Jörg SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 7761 9 6 4 0 5 81 
 18 Wriedt, Andre SLG Gut Brenneckenbrück 1 16079 9 5 4 2 4 81 
 19 Koch, Michael SLG Göttingen e.V. 1 8366 7 7 6 0 1 81 
 20 Heinze, Andreas SLG Oldenburg 1 15785 8 6 4 2 4 80 
 21 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 7 7 5 1 2 80 
 22 Plagge, Heinz SLG Gut Brenneckenbrück 1 11290 10 3 5 1 2 79 
 23 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 29456 12 4 0 1 6 78 
 24 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 2 27406 10 4 2 3 3 78 
 25 Kohler, Uwe SLG Göttingen e.V. 26083 10 3 4 2 5 78 
 26 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 9 3 5 3 2 78 
 27 Ansorge, Mario SLG Göttingen e.V. 28924 8 7 2 2 4 78 
 28 Schneider, Henry SLG Harz 1 20360 8 4 5 3 4 77 
 29 Sander, Hendrik SLG Hameln 1 557 4 10 5 1 1 77 
 30 Dageförde, Tobias SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 31297 5 6 5 4 0 72 
 31 Berndt, Dietz-Rudolf SLG Harz 1 24347 3 8 7 2 2 72 
 32 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 7 4 5 2 3 70 
 33 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 0 2605 2 7 10 1 0 70 
 34 Knupper, Carsten SLG Braunschweig 1 24536 5 9 2 1 3 69 
 35 Unrath, Dirk SLG Hameln 0 4145 5 7 2 5 1 69 
 36 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 5 6 3 5 2 68 
 37 Thiel, Peter SLG Harlingerland 2 3348 7 4 2 5 3 67 
 38 Spahlholz, Gerd US SLG Knesebeck 0 1744 5 7 4 1 0 67 
 39 Bode, Klaus SLG Laatzen / Hannover 7105 1 10 4 3 1 63 
 40 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 0 5496 5 6 3 2 2 62 
 41 Thorenz, Mike SLG Bremen 2 22354 4 5 6 2 2 62 
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 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis 

 42 Ecke, Jörg SLG Braunschweig 0 3180 3 5 8 1 1 61 
 43 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 2 4875 3 7 5 1 0 60 
 44 Lehnen, Alwin US SLG Knesebeck 13812 2 8 4 2 0 58 
 45 Reinecke, Veit SLG Braunschweig 21515 3 4 5 3 0 52 
 46 Mispagel, Friedrich Einzelmitglied 11298 3 4 2 5 1 47 
 47 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte 18566 3 2 3 5 1 42 
 48 Niewerth, Holger SLG Oldenburg 0 7663 1 5 3 2 1 38 
 49 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 0 3 3 4 0 29 
 50 Vogt, Thomas SLG Laatzen / Hannover 3696 3 1 0 3 3 25 
 51 Vogler, Frank SLG Gut Brenneckenbrück 0 23202 1 1 2 4 0 23 
 52 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 1 2 0 3 1 19 
 53 Herz, Wolfgang Einzelmitglied 14075 1 1 1 1 0 14 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften ZG 4 

 09:28:19 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Oldenburg 1 3 36 14 6 2 13 258 
 2 SLG Gut Brenneckenbrück 1 3 36 11 9 3 8 257 
 3 US SLG Knesebeck 1 3 33 14 10 3 9 257 
 4 SLG Bremen 1 3 31 16 9 2 11 250 
 5 SLG Hameln 1 3 27 19 10 4 9 249 
 6 SLG Göttingen e.V. 1 3 31 16 9 1 12 248 
 7 SLG Harlingerland 1 3 24 18 11 6 9 237 
 8 SLG Braunschweig 1 3 21 25 8 3 8 235 
 9 SLG Harz 1 3 22 16 15 6 10 231 
 10 SLG Harlingerland 2 3 18 18 12 6 6 210 


